



Suunnitelman nimen innoittajana on puiston länsipään jakoavainta muistuttava muoto. Jakari jakaa hyvää oloa esimerkiksi kuntoilun merkeissä, tai Jakarissa voi jakaa turvallisesti mukavaa yhdessäoloa läheisten kanssa. Jakari on myös jakautunut useampaan osa-alueeseen ja toimintoihin, joita ovat:

### **Olkkis**

Olkkis on Jakarin sydän, jossa sijaitsevat erilaiset pelimahdollisuudet monitoimikenttineen ja maatrampoliineineen. Olkkiksessa on myös tilaa oleskelulle tai esimerkiksi piknikille. Alueen ydintä kaunistavat niin dynaaminen istutusalue kuin upea taideteoskin. Talvella Olkkista kiertää luistelureitti ja pikniknurmi vaihtuu jää- ja lumiveistoksiin, jos vain kelejä riittää.

### **Peikkis**

Peikkis sijaitsee Olkkiksen länsipuolella ja on yhdistelmä sanoista seikkailupuisto ja peikkometsä. Nimensä mukaisesti Peikkiksessa voi siis seikkailla, kiipeillä ja tasapainoilla polun varrella olevissa aktiviteeteissa. Peikkiksestä löytyy myös lasten suosikki, köysirata. Peikkiksen sydän on peikkometsä, jossa pääsee oikeasti luonnon kanssa kosketuksiin. Peikkometsässä on lahopuita ja kiviä ja omanlaisensa tunnelma. Löytyykö metsästä peikkoja? Ainakin peikon koti.

### **Sumppis**

Jakarin kahvila Sumppis sijaitsee pohjoisen parkkipaikan vieressä, heti puistoon saavuttaessa. Sumppiksen tiloista löytyy myös wc. Kahvila käyttää mahdollisimman paljon uusiutuvaa energiaa ja se pyrkii minimoimaan hiilijalanjälkensä jo rakennusvaiheesta lähtien. Rakennuksella on kasvikatto. Rakennuksen seinässä on infotaulu puiston toiminnoista. Sumppiksen alueelta löytyy perinteinen leikkipuisto keinuineen.

### **Kuntoilupolku**

Jakarissa kulkee monia pienempiä polkuja, jotka ovat omiaan kuntoiluun. Olkkiksen itäpuolelta kiertävän reitin varrelta löytyy ulkokuntoiluvälineitä, joihin voi pysähtyä treenaamaan.

### **Kosteikko**

Jakarin pohjoisosassa Suintoja muodostaa kosteikon. Kosteikolla on alueella monta tehtävää, esimerkiksi: Luonnon monimuotoisuuden ylläpitäminen, valumavesien puhdistaminen ennen Kokemäenjokea ja Itämerta ja viihtyisyyden luominen alueelle. Kosteikko on pimeään aikaan kauniisti valaistu.

### **Portit**

Jakarissa on neljä porttia, jotka on rakennettu Corten-teräksestä. Portit on pimeään aikaan valaistu sisäpuolelta, jolloin valo siivilöityy teräksessä olevien kuvioiden ja tekstin läpi. Portin valon väriä voi säätää teeman mukaan.

### **Pensaslabryntti**

Pohjoisen parkkipaikan itäpuolelta löytyy koko perheen pensaslabryntti. Labryntti on istutettu koripajusta, jota on punottu seinämiksi. Osassa labrynttia pajukko on sidottu tunneleiksi.

### **Pulkkamäki**

Talvella osa Peikkistä muuttuu valaistuksi pulkkamäeksi. Mäessä on myös vuodenajan teeman mukainen vaihtuva valaistus. Sama valaistus löytyy Olkkiksen puolen kumpareista.

### **Lasten hyötykasvialue**

Puiston länsipäästä löytyy lasten hyötykasvialue, jossa läheisen päiväkodin lapset voivat itse kasvattaa syötävää. Hyötykasvit kasvatetaan lasten itse maalaamissa lavankauluksissa ja oman ryhmän lava on merkitty lasten askartelemalla kyltillä. Tauon voi pitää reunalla olevilla istuskelupuilla ja kivillä. Lavojen ja taukopaikan ympäryks on turvahaketta, joten pehmoisella alustalla voi touhuta huoletta. Hyötykasvialueella on myös muutama hedelmäpuu ja erilaisia marjoja maisteltavaksi. Lasten hyötykasvialuetta ympäröivän polun varrelta löytyy muutamia ulkosoittimia. Alue on siis monia aisteja varten.



## **Jakarin metsä**

Puiston länsipää vaihtuu metsiköksi ja pyöräilytie haarautuu ojan yli kulkeväksi metsäpoluksi Jakarin toiseen haaraan. Polku ei ole valaistu, joten pimeällä polku sopii esimerkiksi pimeäpiilon leikkimiseen tai heijastinsuunnistukseen.